Об организации социальных рабочих мест на 2012 год

Утративший силу
Постановление Ордабасинского районного акимата Южно-Казахстанской
области от 31 января 2012 года № 23. Зарегистрировано Управлением юстиции
Ордабасинского района Южно-Казахстанской области 2 марта 2012 года № 14-8-
122. Утратило силу постановлением акимата Ордабасинского района
Южно-Казахстанской области от 28 мая 2012 года № 175
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Ордабасинского района
Южно-Казахстанской области от 28.05.2012 № 175
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан", подпунктом 5-4)  Закона Республики Казахстан от 23 января статьи 7
2001 года "О занятости населения" акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить согласно приложению перечень работодателей, где 2012 году
будут организованы социальные рабочие места.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  акима района  К.Толебаева .
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
      Аким района                                Ш.Кенжеев
У т в е р ж д е н  п о с т а н о в л е н и е м
а к и м а т а  О р д а б а с и н с к о г о  р а й о н а
от 31 января 2012 года № 23

      Перечень работодателей, организующих социальные рабочие места на
2012 год

№
Наименование
работодателя Профессия (должность)

Количество
организуемых
рабочих мест

Планируемая
продолжительность
работ (в месяцах)

Размер
месячной
заработной
платы (в
тенге)

Планируемый
размер
компенсации
(в тенге)

Источник
финансирования

сторож 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

1
Индивидуальный
предприниматель "
Мамырайым
Түймебай
Әшімбекұлы"

республиканский
бюджет

рабочий 2 10 50 000
25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

боец скота 4 10 50 000

25000 (6
месяцев,
15000 (3
месяц), 7500 (
1 месяц)

2

Товарищество с
ограниченной
ответственностью
"Сахар"

продавец 1 10 40 000

20000 (6
месяц), 12
000 (3 месяца
), 6000 (1
месяц)

республиканский
бюджетпекарь 2 10 40 000

20000 (6
месяцев), 12
000 (3 месяца
), 6000 (1
месяц)

бригадир 1 10 40 000

20000 (6
месяцев), 12
000 (3 месяца
), 6000 (1
месяц)

3

Индивидуальный
предприниматель "
Омарханов Елжас
Аскарович"

оператор 3 10 45 000

22500 (6
месяцев),
13500 (3
месяца), 6750
(1 месяц)

республиканский
бюджет

4
Индивидуальный
предприниматель "
Алшынбаева Г.Б."

снабженец 2 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц) республиканский

бюджет

швея 2 10 52 000

26000 (6
месяцев,
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

5
Индивидуальный
предприниматель "
Досанова Дана"

рабочий 4 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет

6

продавец 2 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

Индивидуальный
предприниматель "
Изтлеуова К.Ш."

республиканский
бюджетснабженец 2 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

7
Индивидуальный
предприниматель "
Гусейнов А."

продавец 1 10 45 000

22500 (6
месяцев),
13500 (3
месяца), 6750
(1 месяц)

республиканский
бюджет

8

Индивидуальный
предприниматель "
Бекеева Кулжахан
"

кассир 1 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц) республиканский

бюджет

продавец 2 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

9
Индивидуальный
предприниматель "
Алибаева С.А."

рабочий 3 10 40 000

20000 (6
месяцев), 12
000 (3 месяца
), 6000 (1
месяц)

республиканский
бюджет

10
Крестьянское
хозяйство "
Еңбекшіл"

р а б о ч и й

4 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц) республиканский

бюджет

чабан 3 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

11

Товарищество с
ограниченной
ответственностью
"Раушангүл"

швея 2 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

республиканский
бюджет

рабочий
2 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

продавец 2 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

12

Товарищество с
ограниченной
ответственностью
"Нұр - Строй -
Монтаж"

экономист-бухгалтер 1 10 50 000
25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

республиканский
бюджет

тракторист-механизатор 2 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

рабочий 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

13
Производственный
кооператив "
Ақ-Нұр"

рабочий 7 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

14
Производственный
кооператив
"Ықылас - Темір"

рабочий 8 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

15
Индивидуальный
предприниматель "
Отеш Г.А."

рабочий 2 10 40 000

20000 (6
месяцев), 12
000 (3 месяца
), 6000 (1
месяц) республиканский

бюджет

продавец 2 10 40 000

20000 (6
месяцев), 12
000 (3 месяца
), 6000 (1
месяц)

16

Индивидуальный
предприниматель "
Рүстембеков Кенес
Илясулы"

повар 1 10 48 000

24000 (6
месяцев),
14400 (3
месяца), 7200
(1 месяц)

республиканский
бюджет

заправщик 2 10 48 000

24000 (6
месяцев),
14400 (3
месяца), 7200
(1 месяц)

заменитель масел 1 10 48 000

24000 (6
месяцев),
14400 (3
месяца), 7200
(1 месяц)

официант 1 10 48 000
24000 (6
месяцев),
14400 (3
месяца), 7200
(1 месяц)

17
Индивидуальный
предприниматель "
Баймұса Т.О."

продавец 2 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет

18
Индивидуальный
предприниматель "
Искендір Жазира"

бухгалтер 1 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет

19
Производственный
кооператив "Рыс" рабочий 6 10 45 000

22500 (6
месяцев),
13500 (3
месяца), 6750
(1 месяц)

республиканский
бюджет

20
Индивидуальный
предприниматель "
Сембаева Н.М."

рабочий 2 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

республиканский
бюджет

21
Индивидуальный
предприниматель "
Өмірбай Н.К."

рабочий 6 10 40 000

20000 (6
месяцев), 12
000 (3 месяца
), 6000 (1
месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

22
Производственный
кооператив "
Мырзакасым"

рабочий 3 10 40 000

20000 (6
месяцев), 12
000 (3 месяца
), 6000 (1
месяц)

республиканский
бюджет

23
Крестьянское
хозяйство "Балжан
"

рабочий 3 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

республиканский
бюджет

24
Индивидуальный
предприниматель "
Данешов Б. Г."

продавец 2 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет

25

Товарищество с
ограниченной
ответственностью
"Карат - Z"

рабочий 10 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

26
Товарищество с
ограниченной
ответственностью
"Санаторий
Қайнар"

кассир 1 10 52 000
26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет

27
Индивидуальный
предприниматель "
Алиханов"

рабочий 5 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

28
Индивидуальный
предприниматель "
Паттеев К.Б."

рабочий 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

республиканский
бюджет

продавец 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

водитель 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

экономист 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

29

Сельский
потребительский
кооператив "Ерсін
"

рабочий 10 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

30

Индивидуальный
предприниматель "
Кайдекешов
Жумабек"

бухгалтер 1 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

юрист 1 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

программист 1 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

рабочий 2 10 52 000
26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

31
Индивидуальный
предприниматель "
Утегулов С.Б."

рабочий 3 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

республиканский
бюджет

32
Крестьянское
хозяйство "
Перизат"

рабочий 9 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

33
Крестьянское
хозяйство "Күлзай
"

рабочий 11 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

34
Производственный
кооператив
"Ак Ниет -КТМ"

менеджер 1 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет

35
Индивидуальный
предприниматель "
Тұрымбет М."

швея 4 10 40 000

20000 (6
месяцев), 12
000 (3 месяца
), 6000 (1
месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

рабочий 1 10 40 000

20000 (6
месяцев), 12
000 (3 месяца
), 6000 (1
месяц)

36

Индивидуальный
предприниматель "
Бауыржан"

рабочий 2 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет

37
Товарищество с
ограниченной

юрист 1 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет

подписчик 2 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

ответственностью
"Оңтүстік
Ұстаздары газеті"

почтальон 3 10 52 000
26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца),7800
(1 месяц)

38

Товарищество с
ограниченной
ответственностью
"Агро - Г"

рабочий 6 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

39
Производственный
кооператив "
Курманали"

рабочий 5 10 40 000

20000 (6
месяцев), 12
000 (3 месяца
), 6000 (1
месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

40
Индивидуальный
предприниматель "
Мадибеков О.А."

рабочий 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца),7500
(1 месяц)

республиканский
бюджет

41
Индивидуальный
предприниматель "
Акмуратов"

официант 3 10 40 000

20000 (6
месяцев), 12
000 (3 месяца
), 6000 (1
месяц) республиканский

бюджет

рабочий 1 10 40 000

20000 (6
месяцев), 12
000 (3 месяца
), 6000 (1
месяц)

42

Товарищество с
ограниченной
ответственностью
"КазЮгОрдабасы
Проект"

рабочий 8 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

43
Индивидуальный
предприниматель "
Шәмші С.Н."

программист 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц) республиканский

бюджет

рабочий 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

44

Сельский
потребительский
кооператив "КТП -
Бөген"

рабочий 11 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

45

Крестьянское
хозяйство "Нұрбол
"

рабочий 11 10 52 000
26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

46
Индивидуальный
предприниматель "
Байдаулетова Р."

рабочий 1 10 40 000

20000 (6
месяцев), 12
000 (3 месяца
), 6000 (1
месяц)

республиканский
бюджет

47
Индивидуальный
предприниматель "
Ментаева Б. "

швея 4 10 40 000

20000 (6
месяцев), 12
000 (3 месяца
), 6000 (1
месяц)

республиканский
бюджет

48

Товарищество с
ограниченной
ответственностью
"Бақ-құт"

рабочий 5 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

49

Товарищество с
ограниченной
ответственностью
"Zangar Group"

рабочий 3 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

республиканский
бюджет

50
Индивидуальный
предприниматель "
Таңатарова А.А."

рабочий 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

республиканский
бюджет

тракторист 3 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

экономист-бухгалтер 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

оператор 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

рабочий 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

51

Товарищество с
ограниченной
ответственностью
"Жұмағұл - Ата"

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

сторож 1 10 50 000
25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

повар 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

водитель 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

сварщик 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7
500 (1 месяц)

электрик 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

52
Крестьянское
хозяйство "Полат"

бухгалтер 1 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

республиканский
бюджет

53

Товарищество с
ограниченной
ответственностью
"Құрылыс және
Бас жоспар"

разно рабочий 4 10 50 000

25000 (6
месяцев),
15000 (3
месяца), 7500
(1 месяц)

республиканский
бюджет

54

Производственный
кооператив "Батыр
-  а т а "

рабочий 8 10 38 000

19000 (6
месяцев),
11400 (3
месяца), 5700
(1 месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

55

П о л н о е
товарищество "
Бекбердиев и
компания"

рабочий 10 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3
месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет ,
районный
бюджет

56 рабочий 1 10 52 000

26000 (6
месяцев),
15600 (3

Индивидуальный
предприниматель "
Бекмурзаев А.Б."

месяца), 7800
(1 месяц)

республиканский
бюджет

Итого 268

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан